
 
 

OBČINSKI SVET 

 

Javno objavljeno – 22. 9. 2022 

 

 

 

 

DODATNO GRADIVO 

za 14. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 22. 9. 2022 
 

 

Predloženo je dodatno gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 4: Odgovori na vprašanja in pobude postavljene na prejšnji seji ter nova vprašanja in 

pobude članic in članov občinskega sveta (na spletni strani občine dne 22. 9. 

2022 objavljeni vsi pisni odgovori na vprašanja in pobude 13. redne seje) 

K tč. 12: Pravilnik o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona (skrajšani 

postopek) (dopolnjen predlog pravilnika z obrazložitvijo – 22. 9. 2022) 

K tč. 13: Pravilnik o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske 

kulturne dejavnosti v občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) (dopolnitve 

priloge predloga pravilnika – dopolnjen uvodni del meril in kriterijev ter tabele 

v poglavju »1. Sofinanciranje redne dejavnosti – vsebine A« – 22. 9. 2022) 
 

 

 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 

− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 

− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 

− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 



DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

1 

 

PREDLOG 

SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

Na podlagi 3., 17., 18., 20., in 21. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 

82/20 in 3/22 – ZDeb) in 10. in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 

Gornja Radgona, št. 1/15), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji dne 

___ .___. 2022 sprejel 

 
PRAVILNIK 

o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

 

1. člen 

Ta pravilnik določa namene uporabe, ureja pogoje, način oddajanja v uporabo in način določanja 

cen za uporabo Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona (v nadaljevanju: VŠD). 

 

2. člen 

Lastnik in upravljavec VŠD je Občina Gornja Radgona (v nadaljevanju: občina). 
 

Občina imenuje osebo, ki skrbi za izvajanje hišnega reda v VŠD (v nadaljevanju: upravitelj). 

 
II. NAMEN UPORABE 

 

3. člen 

VŠD se uporablja za naslednje namene: 

̶ izvajanje športne vzgoje predšolskih otrok, športne vzgoje šoloobveznih otrok in šolskih 

športnih tekmovanj, praviloma od ponedeljka do petka, od 7. do 15. ure, v času izvajanja 

pouka; 

̶ izvajanje športne vzgoje in športnih tekmovanj otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni 

in vrhunski šport; 

̶ izvajanje športne vzgoje in športnih tekmovanj otrok in mladine s posebnimi potrebami; 

̶ izvajanje redne vadbe in tekmovanj v programih kakovostnega in vrhunskega športa; 

̶ izvajanje športne rekreacije klubov in športnih društev ter organiziranje tekem teh klubov 

in društev; 

̶ izvajanje športne rekreacije drugih društev in rekreativnih skupin ter posameznikov iz 

občine; 

̶ izvajanje športne vadbe društev, klubov in posameznikov izven občine;  

̶ prireditve (občinske prireditve, športne prireditve, proslave, predstave, koncerti …). 
 

Vadbe in tekmovanja iz druge, tretje, četrte, pete, šeste in sedme alinee prejšnjega odstavka se 

izvajajo praviloma v terminih od ponedeljka do petka, od 15.30 do 21.30 ure, v soboto od 9.00 do 

21.30 ure, izven teh terminov ter v nedeljo pa po dogovoru na podlagi izraženega interesa 

uporabnikov. Ob dnevih, ko se VŠD ne uporablja za namene, navedene v prvi alineji prejšnjega 

odstavka, je za ostale namene uporaba VŠD možna tudi v terminih od ponedeljka do petka, od 7.00 

do 15.30 ure. 
 

Sezona uporabe VŠD traja od 1. 9. tekočega leta do 31. 8. naslednjega leta. 
 

Za predmetne termine občina izvede javni razpis za uporabo VŠD za vsako posamezno sezono, ki 

se objavi na spletni strani občine. 
 

Za termine iz zadnje alinee prvega odstavka tega člena se na podlagi vloge za uporabo športne 



DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

2 

 

dvorane za prireditev sklene posebna pogodba z uporabnikom. V kolikor ima organizator sklenjeno 

pogodbo o uporabi VŠD za tekočo sezono, ki zajema tudi uporabo velike športne dvorane za 

namene organizacije prireditev, posebne pogodbe ni potrebno sklepati. 

 
III. POGOJI IN NAČIN ODDAJE VŠD V UPORABO 

 

4. člen 

Uporaba VŠD lahko obsega uporabo: 

a) vadbenih površin v objektu (1/3, 2/3 oziroma cele velike športne dvorane, male telovadnice, 

fitnesa in dveh plezalnih sten); 

b) garderob, sanitarij, umivalnikov in tušev v sklopu objekta; 

c) sob za sodnike, delegate in novinarje; 

d) sejne sobe (medijski prostor), relaksacijske oz. terapevtske sobe in sobe za fizioterapijo;  

e) športnega orodja in opreme v objektu. 
 

Obseg uporabe vadbenih površin v objektu se določi s pogodbo o uporabi in urnikom vadbe za 

tekočo sezono, ki je sestavni del pogodbe.  
 

Uporabi vadbenih površin VŠD za trening pripada praviloma uporaba ene garderobe, uporabi 

vadbenih površin VŠD za tekmo pa dve garderobi.  

 

5. člen 

VŠD se lahko s pogodbo odda v uporabo za namene iz 3. člena tega pravilnika naslednjim 

uporabnikom: 

̶ vzgojno-izobraževalnim zavodom, 

̶ športnim društvom in klubom, 

̶ ostalim društvom, klubom, organizacijam in skupinam, 

̶ drugim fizičnim in pravnim osebam. 

 

6. člen 

Prioriteto pri uporabi VŠD, praviloma od ponedeljka do petka, od 7. do 15. ure, v času izvajanja 

pouka, imajo osnovne šole in vrtci, katerih ustanoviteljica je Občina Gornja Radgona, za izvajanje 

pouka, šolskih športnih tekmovanj in drugih šolskih interesnih dejavnosti ter za izvajanje 

predšolskih interesnih dejavnosti. 
 

Pri oblikovanju urnika vadbe imajo, v času, določenem v drugem odstavku 3. člena, prednostno 

pravico uporabe VŠD uporabniki po naslednjem vrstnem redu: 

‒ 1. prioriteta: Izvajalci Letnega programa športa Občine Gornja Radgona za izvajanje 

športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, športne vzgoje 

otrok in mladine s posebnimi potrebami ter za izvajanje programov kakovostnega in 

vrhunskega športa, ki se ukvarjajo z dvoranskimi športi. 

‒ 2. prioriteta: Izvajalci Letnega programa športa Občine Gornja Radgona za izvajanje 

športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, športne vzgoje 

otrok in mladine s posebnimi potrebami ter za izvajanje programov kakovostnega in 

vrhunskega športa, ki se ne ukvarjajo z dvoranskimi športi. 

‒ 3. prioriteta: Izvajalci Letnega programa športa Občine Gornja Radgona za izvajanje 

prostočasnih in pripravljalnih programov športne vzgoje otrok in mladine. 

‒ 4. prioriteta: Druga društva, klubi in skupine s sedežem na območju Občine Gornja 

Radgona za izvajanje športne rekreacije. 

‒ 5. prioriteta: Društva in klubi s sedežem izven Občine Gornja Radgona. 

‒ Drugi uporabniki. 
 

Ne glede na določila prejšnjega odstavka lahko občina kateremukoli uporabniku odpove ali 

prestavi posamezne termine uporabe VŠD zaradi izvedbe športnih tekem, prireditev občine ali 

oddaje VŠD v komercialne namene (prireditve, koncerti …).  



DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

3 

 

 

V primeru, da se znotraj istega prioritetnega razreda pojavi več interesentov za isti termin, imajo 

prednost do terminov v zgodnejših urah tisti interesenti, katerih člani so pretežno otroci, učenci, 

dijaki in študentje. 
 

V kolikor pride do prezasedenosti VŠD ima občina pravico omejiti uporabniku število vadbenih ur 

in velikost vadbenega prostora. 
 

7. člen 

Občina vsako leto, najpozneje do 15. 7., objavi javni razpis za uporabo VŠD za naslednjo sezono.  
 

Zainteresirani klubi, društva, organizacije in skupine morajo najkasneje v roku, ki je določen v 

javnem razpisu, poslati pisno prijavo z navedbo želenih terminov. Na podlagi prejetih prijav 

komisija, ki jo imenuje župan s sklepom, izdela urnik vadbe za naslednjo sezono najkasneje do 25. 

avgusta, pri čemer upošteva prioritetni vrstni red iz prejšnjega člena tega pravilnika.  
 

Prijave, ki prispejo po roku iz drugega odstavka tega člena, se obravnavajo naknadno in se jih ne 

razvršča po prioritetnem vrstnem redu iz prejšnjega člena tega pravilnika, temveč se jim po vrstnem 

redu prispetja lahko dodelijo preostali prosti termini. 
 

Urnik vadbe v VŠD potrdi župan s sklepom. Urnik velja eno leto od dneva izdaje sklepa župana 

oziroma do izdaje novega sklepa župana, s katerim je potrjen nov urnik vadbe. 

 

8. člen 

Pogodbo o uporabi pripravi občina in jo pošlje prijavitelju. Prijavitelj mora podpisano pogodbo 

vrniti v osmih (8) dneh od dneva, ko mu je le-ta bila poslana. Če prijavitelj pogodbe v tem roku ne 

vrne na naslov občine, se šteje, da odstopa od prijave na javni razpis in dodeljenega termina. 
 

V pogodbi se določi obdobje uporabe, splošni plačilni pogoji, odgovorna oseba uporabnika, ki 

odgovarja za dogovorjeno uporabo dvorane, upoštevanje hišnega reda, za morebitno povzročeno 

škodo na objektu oziroma opremi ter za varnost uporabnikov in vadbe.  
 

Sestavni del pogodbe je hišni red VŠD. 
 

9. člen 

Občina in uporabnik lahko pogodbo o uporabi VŠD sporazumno prekineta pred njenim iztekom. 
 

Pogodbo o uporabi lahko občina enostransko prekine v naslednjih primerih: 

̶ če uporabnik ne uporablja dvorane v terminih, za katere je bila pogodba sklenjena, 

̶ če uporabnik krši določila hišnega reda VŠD, tega pravilnika, pogodbe o uporabi, drugih 

predpisov, ki urejajo to področje ali navodila upravitelja VŠD, 

̶ če uporabnik ne plača računa za uporabo. 
 

Uporabnik lahko enostransko odpove pogodbo o uporabi z štirinajstdnevnim odpovednim rokom. 

Po medsebojnem dogovoru je odpovedni rok lahko tudi krajši. 
 

V primeru neplačila uporabe VŠD si občina pridržuje pravico, da dolžnikom, ki so sofinancirani iz 

občinskega proračuna, zadrži izplačilo odobrenih sredstev za izvedbo posameznih vsebin do višine 

dolgovanega zneska, kar pa ne zadrži prekinitve pogodbe. 

 
IV. NAČIN DOLOČANJA CENE UPORABE 

 

10. člen 

Cenik uporabe VŠD pripravi občinska uprava za čas uporabe ene ure (60 minut). Cenik sprejme 

župan Občine Gornja Radgona praviloma do konca meseca avgusta za obdobje enega leta. Objavi 

se na spletni strani Občine Gornja Radgona.  
 

Cenik se lahko, v primeru občutnejših sprememb cen in stroškov, vezanih na obratovanje in tekoče 

vzdrževanje VŠD, spremeni tudi med letom.   
 



DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

4 

 

Osnova za določitev cene uporabe je ekonomska cena, ki je sestavljena iz materialnih stroškov, 

stroškov upravljanja in sredstev za investicijsko vzdrževanje. 
 

Višina materialnih stroškov zajema: 

̶ stroške ogrevanja, 

̶ stroške električne energije, 

̶ stroške komunalnih storitev, 

̶ stroške tekočega vzdrževanja objekta (čistila, sanitarni material, žarnice ...), 

̶ stroške pisarniškega materiala in storitev, 

̶ stroške zavarovanja, 

̶ stroške čiščenja, 

̶ druge materialne stroške. 
 

Stroški upravljanja zajemajo stroške plač in drugih prejemkov upravitelja. 
 

Sredstva za investicijsko vzdrževanje zajemajo porabljena sredstva za te namene. 

 

11. člen 

Uporabniki VŠD morajo ceno uporabe poravnati v skladu s pogodbo. 
 

Uporaba VŠD se ne zaračunava za namene iz prve alineje prvega odstavka 3. člena, za javne 

vzgojno izobraževalne zavode, katerih ustanoviteljica je občina. 
 

Občina ne zaračunava uporabe VŠD za izvajanje prostočasnih in pripravljalnih programov otrok 

in mladine ter športnih programov otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport. 

Navedeno velja za izvajalce letnega programa športa, ki imajo zagotovljeno celotno starostno 

selekcijsko piramido (od prostočasnih/pripravljalnih programov športne vzgoje otrok in mladine 

do članov), s ciljem usmerjanja čim večjega števila otrok in mladine v organizirano športno vadbo. 

 

12. člen 

Prihodki od uporabe in drugi prihodki iz naslova uporabe VŠD so prihodek proračuna Občine 

Gornja Radgona in se vodijo na posebni postavki. Pridobljeni prihodki se namenijo izključno za 

pokrivanje stroškov, ki nastanejo z upravljanjem in vzdrževanjem VŠD, investicije in investicijsko 

vzdrževanje. 

 
V. DRUGA DOLOČILA 

 

13. člen 

Upravitelj vodi dnevno evidenco uporabe VŠD, iz katere morajo biti razvidni naslednji podatki: 

̶ naziv uporabnika, 

̶ vodja (trener) skupine, 

̶ odgovorna oseba uporabnika, 

̶ čas uporabe, 

̶ površine v uporabi, 

̶ namen uporabe, 

̶ število udeležencev, 

̶ podpis vodje skupine (trenerja), 

̶ ugotovitve o morebitnih pomanjkljivostih oziroma poškodbah na objektu in opremi po 

zaključku uporabe. 
 

Evidenco uporabe posameznih terminov občini enkrat mesečno posreduje upravitelj. 

 

14. člen 

Za redno čiščenje in vzdrževanje VŠD skrbi občina v sodelovanju z OŠ Gornja Radgona, za kar se 

sklene poseben pisni dogovor. 
 



DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

5 

 

15. člen 

Uporabniki VŠD v času uporabe le-te odgovarjajo za red in disciplino, prav tako pa morajo na 

prireditvah z gledalci zagotoviti svojo varnostno službo oz. redarje, ki bodo skrbeli za red in mir 

na prireditvi.  
 

Občina ne odgovarja za poškodbe vadečih, igralcev in nastopajočih pri uporabi VŠD, ki bi nastale 

ob treningih, tekmah in prireditvah. 

 

16. člen 

V času, ko VŠD uporablja kateri izmed vzgojno izobraževalnih zavodov Občine Gornja Radgona 

za izvajanje vzgojno izobraževalnih programov, skrbi za nemoteno uporabo VŠD in spoštovanje 

hišnega reda strokovni kader vzgojno izobraževalnih zavodov. 

 

17. člen 

V času športnih in drugih prireditev lahko uporabnik, skladno s pogodbo o uporabi, namesti 

začasne reklamne panoje, ki jih je dolžan odstraniti po končani prireditvi, najkasneje do pričetka 

naslednje aktivnosti. Začasni reklamni panoji so lahko samostoječi ali nameščeni na letvenike in 

ograje na tribunah, in sicer tako, da ne poškodujejo igralne površine, opleskov in druge opreme v 

dvorani ter niso nevarni za uporabnike in obiskovalce.  

 

18. člen 

Župan najkasneje v roku 15 dni po sprejemu tega pravilnika izda hišni red za uporabo VŠD.  
 

Hišni red mora biti izobešen v prostorih VŠD. V hišnem redu se podrobneje določijo: 

̶ pravila ravnanja uporabnikov VŠD, 

̶ pravila glede zaščite vadbenih površin, 

̶ pooblastila odgovornih delavcev, ki skrbijo za upravljanje VŠD. 

 

19. člen 

Nadzor nad uporabo VŠD, izvajanjem tega pravilnika in hišnega reda, zagotavlja pristojna služba 

občine s svojim kadrom (upravitelj VŠD). 

 

20. člen 

Občina se zavezuje, da osebnih podatkov in ostalih informacij uporabnikov VŠD ne bo uporabljala 

v druge namene ter jih brez izrecnega dovoljenja uporabnika, ali v kolikor bi to zahtevala veljavna 

zakonodaja, ne bo razkrila tretjim osebam. 

 

21. člen 

Uporaba VŠD v sezoni 2022/2023, izvedena na podlagi javnega razpisa pred začetkom veljavnosti 

tega pravilnika, se v primeru ugotovljenih neusklajenosti, uskladi s tem pravilnikom najkasneje v 

roku dveh mesecev od začetka veljave tega pravilnika. 

 

VI. KONČNA DOLOČBA 

 

22. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 

 

Številka: 671-4/2022-35 (U113) 

Datum: ___. ___. ______ 

 ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO 

 



6 

DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

 

O B R A Z L O Ž I T E V : 

 

1. Razlogi za sprejem Pravilnika o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja 

Radgona 

Občina Gornja Radgona je pri Osnovni šoli Gornja Radgona zgradila večnamensko športno 

dvorano (v nadaljevanju: VŠD), ki je namenjena izvajanju programov predšolske vzgoje in 

osnovnošolskega izobraževanja kot tudi za izvajanje prostočasnih in pripravljalnih športnih 

programov otrok in mladine, programov kakovostnega športa otrok, mladine in odraslih, 

športno rekreacijo in druge namene (npr. športne prireditve, kulturne dogodke …). Glede 

uporabe VŠD je potrebno vzpostaviti merila in kriterije za oddajo terminov uporabnikom.  

 

2. Cilji, ki se želijo doseči s sprejemom pravilnika  

S sprejetjem pravilnika bodo določena enotna merila in kriteriji za oddajo terminov za športne 

in druge dejavnosti v VŠD ter pravila uporabe VŠD.  

 

3. Pravne podlage  

Pravne podlage za pripravo pravilnika so: Zakon o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – 

ZNOrg, 82/20 in 3/22 – ZDeb), Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Statut Občine Gornja Radgona (Uradno 

glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15). 

 

4. Rešitve in posledice, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega pravilnika  

Pravilnik določa, da se VŠD uporablja za naslednje namene:  

̶ izvajanje športne vzgoje predšolskih otrok, športne vzgoje šoloobveznih otrok in šolskih 

športnih tekmovanj, praviloma od ponedeljka do petka, od 7. do 15. ure, v času izvajanja 

pouka; 

̶ izvajanje športne vzgoje in športnih tekmovanj otrok in mladine, usmerjenih v 

kakovostni in vrhunski šport; 

̶ izvajanje športne vzgoje in športnih tekmovanj otrok in mladine s posebnimi potrebami; 

̶ izvajanje redne vadbe in tekmovanj v programih kakovostnega in vrhunskega športa; 

̶ izvajanje športne rekreacije klubov in športnih društev ter organiziranje tekem teh 

klubov in društev; 

̶ izvajanje športne rekreacije drugih društev in rekreativnih skupin ter posameznikov iz 

občine; 

̶ izvajanje športne vadbe društev, klubov in posameznikov izven občine;  

̶ prireditve (občinske prireditve, športne prireditve, proslave, predstave, koncerti …). 
 

Od ponedeljka do petka, od 7.00 do 15.00, VŠD uporabljajo vzgojno izobraževalni zavodi 

Občine Gornja Radgona, od 15.30 do 21.30 ure, v soboto od 9.00 do 21.30, izven teh terminov 

ter v nedeljo po dogovoru (na podlagi izraženega interesa uporabnikov) pa društva, klubi, 

interesne skupine in posamezniki za izvajanje športne vadbe, športnih tekmovanj ter drugih 

prireditev. V času šolskih počitnic VŠD uporabljajo društva, klubi, interesne skupine in 

posamezniki tudi v času od ponedeljka do petka, od 7.00 do 15.00. Sezona uporabe VŠD traja 

od 1. 9. tekočega leta do 31. 8. naslednjega leta. 
 

Občina vsako leto, najpozneje do 15. 7., na svoji spletni strani, objavi javni razpis za uporabo 

VŠD za naslednjo sezono. Zainteresirani klubi, društva, organizacije in skupine morajo 

najkasneje v roku, ki je določen v javnem razpisu, poslati pisno prijavo z navedbo želenih 

terminov. Na podlagi prejetih prijav komisija, ki jo s sklepom imenuje župan, izdela urnik 

vadbe za naslednjo sezono najkasneje do 25. avgusta, pri čemer upošteva prioritetni vrstni red, 

določen v pravilniku.  
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1236
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


7 

DOPOLNJEN PREDLOG – 22. 9. 2022 

 

Prijave, ki prispejo po roku, se obravnavajo naknadno in se jih ne razvršča po prioritetnem 

vrstnem redu, določenem v pravilniku, temveč se jim po vrstnem redu prispetja lahko dodelijo 

preostali prosti termini. 
 

Urnik uporabe VŠD potrdi župan s sklepom in velja eno leto od izdaje sklepa oziroma do izdaje 

novega. S prijavitelji občina sklene pogodbo o uporabo VŠD. 
 

Cenik uporabe VŠD pripravi občinska uprava za čas uporabe ene ure (60 minut). Cenik sprejme 

župan Občine Gornja Radgona praviloma do konca meseca avgusta za obdobje enega leta. 

Objavi se na spletni strani Občine Gornja Radgona.  
 

Uporaba VŠD se ne zaračunava za namen izvajanja pouka javnim vzgojno izobraževalnim 

zavodom, katerih ustanoviteljica je občina. 
 

S ciljem usmerjanja čim večjega števila otrok in mladine v organizirano športno vadbo občina 

prav tako ne zaračunava uporabe VŠD izvajalcem letnega programa športa, ki imajo 

zagotovljeno celotno starostno selekcijsko piramido (od prostočasnih/pripravljalnih programov 

športne vzgoje otrok in mladine do članov), in sicer za izvajanje prostočasnih in pripravljalnih 

programov otrok in mladine ter športnih programov otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni 

in vrhunski šport.  
 

Uporaba VŠD v sezoni 2022/2023, izvedena na podlagi javnega razpisa pred začetkom 

veljavnosti Pravilnika o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona, se v primeru 

ugotovljenih neusklajenosti, s tem pravilnikom uskladi v roku dveh mesecev od začetka veljave 

tega pravilnika. 
 

Predlog predmetnega pravilnika je na 12. seji, dne 19. 9. 2022, obravnaval Odbor za družbene 

dejavnosti in predlagal nekaj dopolnitev. Vsi predlogi dopolnitev so bili upoštevani in so del 

dopolnjenega predloga pravilnika. Prav tako so bili upoštevani predlogi, ki jih je podala 

Komisija za šport. 

 

5. Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega pravilnika  

Na podlagi Pravilnika o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona za proračun 

Občine Gornja Radgona ne nastanejo nove materialne obveznosti. 

 

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog Pravilnika o uporabi 

Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona obravnava in sprejme v predlagani vsebini po 

skrajšanem postopku. 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Pravilnika o uporabi 

Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona (skrajšani postopek). 

 
V Gornji Radgoni, 22. 9 2022 

 

Pripravila: ŽUPAN 

Aleksandra PINTARIČ ZAMUDA OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO, l.r. 

 



 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKA UPRAVA 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 007-2/2022-1 (U113) 

Datum: 22. 9. 2022 

 

DOPOLNITVE priloge predloga Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov na 

področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gornja Radgona (skrajšani postopek) 

Dopolnjuje se PRILOGA Merila in kriteriji za sofinanciranje programov in projektov na področju 

ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Gornja Radgona, in sicer del meril in kriterijev, kot sledi: 

Na prvi strani, pred 1. poglavjem meril in kriterijev, se doda nov odstavek z naslednjim besedilom: 

»Upravičenci do sofinanciranja kulturnih programov in projektov so dolžni informacije o javnih 

prireditvah in dogodkih, ki jih nameravajo po svojem programu izvesti v občini Gornja Radgona, čez 

celo leto redno sporočati javnemu Zavodu za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona, ki 

oblikuje in javno objavlja koledar prireditev v občini Gornja Radgona.«   

 

Dopolni se 1. poglavje meril in kriterijev »1. SOFINANCIRANJE REDNE DEJAVNOSTI – vsebine A«, 

in sicer se v prvem odstavku doda nova, peta, alineja, ki se glasi: 

»- % vključenih in izvedenih prireditev ter dogodkov po koledarju prireditev v občini.« 

 

Dopolnijo se vse tabele (razen zadnja tabela – založništvo) 1. poglavja meril in kriterijev »1. 

SOFINANCIRANJE REDNE DEJAVNOSTI – vsebine A« z naslednjo vsebino: 

MERILA IN KRITERIJI TOČKE 

 

% vključenih in izvedenih prireditev ter dogodkov po koledarju prireditev v občini 

do 60% 20 

od 61% do 90% 40 

od 91% do 100% 60 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Predlagatelj prilogo predloga pravilnika oz. merila in kriterije dodatno dopolnjuje z: 

- določilom, vezanim na dolžnost upravičencev do sofinanciranja glede sporočanja informacij o javnih 

prireditvah in dogodkih za potrebe priprave javnega koledarja prireditev v občini; 

- dopolnitvijo tabel s kriterijem in točkovnikom za vključene in izvedene prireditve ter dogodke po 

koledarju prireditev v občini. 

 
 

Pripravila: ŽUPAN 

Aleksandra PINTARIČ ZAMUDA OBČINE GORNJA RADGONA 

 Stanislav ROJKO, l.r. 



 



 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2019-ODD-12 

Datum: 19. 9. 2022 

 

Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja Radgona 

(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika Občinskega 

sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016), na 12. 

seji dne 19. 9. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 

1. Seznanitev s skrajšanim Poslovnim poročilom o delu javnega zavoda Zavod za 

kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona za leto 2021  

2. Pravilnik o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona – skrajšani 

postopek 

3. Pravilnik o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne 

dejavnosti v občini Gornja Radgona – skrajšani postopek  

4. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022  

 

Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 

 

mnenja in predloge:  
 

• Seznanitev s skrajšanim Poslovnim poročilom o delu javnega zavoda Zavod za 

kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona za leto 2021  
 

Odbor za družbene dejavnosti se je seznanil s posredovanim skrajšanim Poslovnim poročilom 

o delu javnega zavoda Zavod za kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona za leto 2021 

in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme na znanje.  

 

• Pravilnik o uporabi Večnamenske športne dvorane Gornja Radgona – skrajšani 

postopek 

 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Pravilnika o uporabi Večnamenske 

športne dvorane Gornja Radgona – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga 

obravnava in sprejme s sledečimi dopolnitvami: 

- v 3. členu se dodatno opredeli uporaba VŠD v času šolskih počitnic in ob dnevih, ko 

se ne izvaja šolski pouk, 

- v 6. členu se bolj določno opredeli prioritete, da je uporaba VŠD v času izvajanja 

pouka za potrebe občinskih šol in vrtcev dejansko prednostna, 

- v 11. členu se naj preoblikuje določilo drugega odstavka, da bo njegova vsebina 

nedvoumno razumljiva, 

- v 17. členu se naj dopolni določilo glede odstranitve začasnih reklamnih panojev, da je 

le-te potrebno odstraniti najkasneje pred naslednjo predvideno aktivnostjo v VŠD. 



 

• Pravilnik o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne 

dejavnosti v občini Gornja Radgona – skrajšani postopek  

 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Pravilnika o sofinanciranju programov in 

projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v občini Gornja Radgona – skrajšani 

postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, 

vključno s predlaganimi dopolnitvami predlagatelja: 

- da se vključi dolžnost upravičencev glede sporočanja informacij o njihovih javnih 

prireditvah in dogodkih za potrebe priprave javnega koledarja prireditev v občini, 

- da se v merila in kriterije vsebin A dodatno vključi tudi točkovanje vključenih in 

izvedenih prireditev ter dogodkov po koledarju prireditev v občini. 

 

 

• Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022  

 

Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja 

Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 2022 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in 

sprejme v predloženi vsebini. 

 

 

PREDSEDNICA ODBORA:  

Urška MAUKO TUŠ, l.r. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2019-OOPGJS-12 

Datum: 19. 9. 2022 

 

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je na podlagi 26. člena Statuta Občine 

Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2016), na 12. seji dne   19. 9. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 

 

1. Odlok o ustanovitvi javnega podjetja Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. - 

druga obravnava 

2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega 

prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja Radgona - 

skrajšani postopek  

3. Odlok o zimski službi v Občini Gornja Radgona - skrajšani postopek 

4. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022 

 

 

Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje 

 

mnenja in predloge:  
 

 

• Odlok o ustanovitvi javnega podjetja Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. - 

druga obravnava  

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 

ustanovitvi javnega podjetja Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. – druga obravnava 

in  predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 

 

 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega 

prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja Radgona - 

skrajšani postopek  

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 

obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja Radgona – skrajšani postopek in  

predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 



• Odlok o zimski službi v Občini Gornja Radgona - skrajšani postopek 

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval predlog Odloka o zimski 

službi v Občini Gornja Radgona – skrajšani postopek in  predlaga občinskemu svetu, da ga 

obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 

 

• Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022 

 

Odbor za okolje, prostor in gospodarske javne službe je obravnaval Poročilo o izvrševanju 

proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 2022 in predlaga občinskemu 

svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 

 
PREDSEDNIK ODBORA: 

Branko KOCBEK, l.r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2019-OGKT-12 

Datum: 20. 9. 2022 

 

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 

Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2016), na 12. seji dne 20. 9. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 

 

1. Seznanitev s skrajšanim Poslovnim poročilom o delu javnega zavoda Zavod za 

kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona za leto 2021  

2. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022  

 

 

Na podlagi obravnave je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerim občinskemu svetu daje 

 

mnenja in predloge:  
 

• Seznanitev s skrajšanim Poslovnim poročilom o delu javnega zavoda Zavod za 

kulturo, turizem in promocijo Gornja Radgona za leto 2021  

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem se je seznanil s posredovanim skrajšanim 

Poslovnim poročilom o delu javnega zavoda Zavod za kulturo, turizem in promocijo Gornja 

Radgona za leto 2021 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme na znanje.  

 

 

• Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022  

 

Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem je obravnaval Poročilo o izvrševanju proračuna 

Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 2022 in predlaga občinskemu svetu, da ga 

obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 

        PREDSEDNIK ODBORA:  

 Konrad NIDERL, l.r. 
 

 

 

 

 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2019-OFP-13 

Datum: 20. 9. 2022  

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je na podlagi 26. člena Statuta Občine Gornja 

Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) in 53. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2016), na 13. seji dne 20. 9. 2022, obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 

 

1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega 

prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja Radgona - 

skrajšani postopek 

2. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena (za 

nepremičnine v lasti občine parc. št. 945/3 in 947/2, obe k.o. Črešnjevci in parc. št. 

368/32 in 368/34, obe k.o. Orehovci) 

3. Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022 

 

 

Na podlagi obravnav je odbor sprejel naslednje sklepe, s katerimi občinskemu svetu daje  

 

mnenja in predloge:  
 

• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega 

prispevka za obstoječo komunalno opremo za območje Občine Gornja Radgona - 

skrajšani postopek 

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo za območje Občine Gornja Radgona – skrajšani postopek in predlaga občinskemu 

svetu, da ga obravnava v predloženi vsebini. 

 

 

• Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena (za 

nepremičnine v lasti občine parc. št. 945/3 in 947/2, obe k.o. Črešnjevci in parc. št. 

368/32 in 368/34, obe k.o. Orehovci) 

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval predlog Sklepa o ukinitvi statusa 

grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena nepremičninam parc. št. 945/3 in 947/2, obe k.o. Črešnjevci in parc. št. 

368/32 in 368/34, obe k.o. Orehovci in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava v 

predloženi vsebini. 



• Poročilo o izvrševanju proračuna Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 

2022 

 

Odbor za finance in premoženjska vprašanja je obravnaval Poročilo o izvrševanju proračuna 

Občine Gornja Radgona za obdobje 1. 1. do 30. 6. 2022 in predlaga občinskemu svetu, da ga 

obravnava in sprejme v predloženi vsebini. 

 

 

 PREDSEDNIK ODBORA: 

 Miroslav NJIVAR, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 


